

VMC Vejle Holding ApS

Diskovej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 51 67 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Frank Meilvang Lawcock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VMC Vejle Holding ApS

Diskovej 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 30 51 67 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Meilvang Lawcock, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202 t.kr. mod 1.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.750	-5.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-251.837	1.127.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.224	174.413
Andre finansielle indtægter	14.230	23.112
Øvrige finansielle omkostninger	-20.180	-16.027
Resultat før skat	-187.313	1.303.199
Skat af årets resultat	-15.185	-42.877
Årets resultat	-202.498	1.260.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.159.122
Disponeret fra overført resultat	-305.898	0
Disponeret i alt	-202.498	1.260.322

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.325.231	2.246.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.231</u>	<u>2.246.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.231</u>	<u>2.246.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.608.453	3.784.815
Tilgodehavende selskabsskat	148.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>327.225</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.756.453</u>	<u>4.112.040</u>
Likvide beholdninger	<u>4.734.196</u>	<u>1.783.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.490.649</u>	<u>5.895.352</u>
Aktiver i alt	<u>7.815.880</u>	<u>8.142.117</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	7.249.877	7.555.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>7.479.277</u>	<u>7.782.975</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.418	230.040
Selskabsskat	0	125.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>15.185</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.603</u>	<u>359.142</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>336.603</u>	<u>359.142</u>
 Passiver i alt	<u>7.815.880</u>	<u>8.142.117</u>

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.